
オスカー不動産

家からでも楽々コミュニケーション

お家からオンライン相談
物件について詳しく知りたい

物件を探して欲しい

担当者と打ち合わせがしたい

家・マンション・土地を売却したい

オスカー不動産では、オンラインでのご相談も承っております。お気軽にご利用ください。

オンライン相談について
TEL又はお問い合わせフォームにて「オン
ライン相談希望」とお伝えくだください。
まずは、メールアドレスをお伺いし、担当
者より返信させていただきます。確認が取
れましたら、オンライン専用のURLを送信
いたします。

スマホ
タブレット

パソコン

推奨：カメラ・マイク機能がついた端末

※インターネット環境について、スマホの方はwifi 環境でのご使用を
お勧めいたします。※パソコンにマイク、スピーカー、カメラ機能の無
い方は別途ご準備お願いします。※画面共有を行わせて頂くことがござ
います。その場合PC環境をでのご相談をおすすめいたします。

オスカー不動産のオンライン相談はZOOMと Skype にて現在ご利用可能です。

●利用上の注意は各社HPにてご確認ください。※Skype、ZOOMに関してはオスカーグループが運営するサービスではございません。両システム内でのト
ラブル等の責任は負いかねますので、予めご了承ください。※Skype,ZOOMのサービス利用は事前に各社利用規約をご確認の上、ご利用お願い致します。

orZOOM
https://zoom.us/jp-jp/meetings.html
ZOOMは担当者から送られてくるURLを開き、ア
プリをダウンロードすれば直ぐにご利用可能です。

Skype
https://www.skype.com/ja/

Skype のアカウントをお持ちの方は、直ぐにご利用
可能です。WEBカメラの相談以外にもチャットで
のご相談も可能なサービスです。




